
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

От 09.11.2012 № 3010 

 

О внесении изменений в  муниципальную 

долгосрочную целевую программу 

«Сохранение и развитие культуры  в 

Петропавловск-Камчатском городском округе 

на 2011-2015 годы», утверждённую 

постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 07.09.2010 № 2642 

 

 

          В целях повышения эффективности реализации муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры  в 

Петропавловск–Камчатском городском округе на 2011-2015 годы», 

утвержденной постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от  07.09.2010 № 2642, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу 

«Сохранение и развитие культуры  в Петропавловск–Камчатском городском 

округе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от  07.09.2010 № 2642, 

следующие изменения: 

1.1 в п. 1.1 подраздела I раздела 3 в столбце 4 исключить слова 

«Департамент социального развития Петропавловск-Камчатского городского 

округа»; 

1.2 изложить подраздел II  раздела 3 «Группировка объемов 

финансирования программных мероприятий по источникам финансирования 

и главным распорядителям средств программы» раздела 3 в редакции 

согласно приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  



3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Г.А. Шайгородского. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   А.В. Алексеев 



Приложение  

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

от 09.11.2012 № 3010 

 

II.    Группировка объемов финансирования программных мероприятий по источникам финансирования и 

главным распорядителям средств (распорядителям средств) программы 

№ 

Главные распорядители 

средств (распорядители 

средств) программы 

Объем финансирования 

(тыс. рублей) 

Всего 
в том числе по годам 

            2011             2012              2013             2014 2015 

        1         2                 3 4 5  6 7    8 

1 

Департамент социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа 

Всего, в том числе: 98 372,4            4 400,0           6 966,0          34 719,4          27 607,0               24 680,0 

бюджет Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

98 372,4            4 400,0           6 966,0          34 719,4          27 607,0 24 680,0 

внебюджетные источники 0 0 0 0 0      0 

Комитет городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа 

2 

Всего, в том числе: 1 210,0 - 50,0 160,0 1 000,0 - 

бюджет Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

1 210,0 - 50,0 160,0 1 000,0 - 

внебюджетные источники 0 0 0 0 0     0 

3 

Департамент градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа 

Всего, в том числе: 6 881,0 0            6 881,0 - -     - 

бюджет Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

6 881,0 0 
           6 881,0 

 
- -     - 

внебюджетные источники 0 0 0 0 0     0 



Итого по программе 

4 

Итого по программе, в том 

числе: 
       106 463,4           4 400,0         13  897,0          34 879,4          28 607,0              24 680,0 

бюджет Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 
       106 463,4           4 400,0         13  897,0          34 879,4          28 607,0              24 680,0 

внебюджетные источники 

 
0 0 0 0 0      0 

 


